РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение
Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23 апреля 2024 года                                       г. Новомичуринск                                                           № 23

О представлении к награждению орденом «Родительская слава» многодетных родителей Дёмкина Сергея Константиновича и Дёмкиной Ольги Юрьевны

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Ходатайствовать о награждении орденом «Родительская слава» родителей девятерых детей Дёмкина Сергея Константиновича – старшего мастера по ремонту оборудования (ремонт котельного оборудования) I группы участка газовой службы по эксплуатации и ремонту газопроводов и газового оборудования (технических устройств) котельного отделения цеха общестанционных работ филиала ПАО «ОГК-2» - Рязанская ГРЭС, и Дёмкиной Ольги Юрьевны – учителя музыки муниципального общеобразовательного учреждения «Новомичуринская средняя общеобразовательная школа № 1».
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования – Новомичуринское городское поселение.
3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Кирьянова И.В.
6. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение,
председатель Совета депутатов
муниципального образования –
Новомичуринское городское поселение                                                                   А.А.Соболев